
Český rozhlas

ODBĚRATEL

Český rozhlas
Vinohradská 12, 120 99, Praha 2

IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053

Objednávka

DODAVATEL

Schindler CZ, a. s.
Řevnická 170/4; 155 21; Praha 5

IČO/RČ: 27127010 DIČ: 0227127010

VYŘIZUJE: VYŘIZUJE:

tel.: tell:

e—mail: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

Objednáváme u Vás: Opravu osobního výtahu V5, ČRo Vinohradská 12

Rozpis položek:
Název položky Počet Jednotková cena Sazba Celkem bez Výše DPH

kusů bez DPH DPH % DPH

Objednávka opravy osobního výtahu V5, ČRo Vinohradská 1 21

12

TERMÍNDODÁNÍ zaožl !POSKYTNUTÍSLUŽBY:

25.3.-27.3. 2024

způsos DODÁNÍ:

Osobně
CENOVÉ UJEDNÁNÍ:

Celková cena bez DPH: 2 151,00 Kč

Celkem DPH: 451,71 Kč

2 602,71 KčCelková cena s DPH:

PLATEBNÍPODMÍNKY:
Výše uvedená cena bude uhrazena na základě daňového dokladu, který vystaví dodavatel

do15—tidnů od data uskutečněnízdanitelnéhoplnění. Splatnostdaňovéhodokladuse stanovujena 21 dní od datadoručení

dokladu, V případě pozdní úhrady má dodavatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den

prodlení.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:

OSTATNÍ PODMÍNKY:

Podepisující:

V Praze dne Digitallysianed
by
Date:

20240311
14:07:09+o1'00'

podpis / razítko dodavatele

V Praze dne
Digitálně
podepsal

2137320241342



\\1nm224.1n|.scmmev.cnm

Kontaktní osoba

Telefon

Mobil

E-Mail

Nabidka č.

Datum

Předmět

Adresa

Zařízení &.

Přílohy

Schindler CZ, a.s. Schindler

Walterovo náměstí 329/3
158 00 Praha 5

ČESKÝ ROZHLAS

Vinohradská 12
120 99 Praha 2

21.03.2024
Výměna předřadníku
Vinohradská 1409/12, 120 00 Praha 2-Vinohrady—Praha 2

76000352829, OOO - ČR - V5 EU

Vážený zákazníku,

na základě Vašeho požadavku Vám zasíláme nabídku na úpravu / asistencí

lopravu Vašeho výtahového zařízení, která není zahrnuta v Servisní smlouvě.
Tato oprava zajistí provozuschopnost a zvýší spolehlivost Vašeho zařízení.

Pro objednání a rychlé vyřízení stačí potvrzenou nabídku/ objednávku zaslat zpět

na naši adresu, obyčejnou nebo elektronickou poštou.

V případě dotazů čí připomínek mne prosím neváhejte kontaktovat na výše

uvedeném telefonu či e-mailu.

S pozdravem a přáním pěkného dne,

Oblastní vedoucí servisu
Schindler CZ, a.s.

"Nabídka na opravu" a " Objednávám dle Vaší nabídky".

Schindler oprava

Schindler cz, a.s.,
Walterovo náměstí 329/3 IČ:.27127D1O

158 00 Praha 5 DIC: CZZ7127010

Tel.:

www.scmnaler—cza č.ú.: Schindler CZ, a.s.



Data Zařízení

Zařízení č.

Původ

Termin předání

Nedostupnost zařízení

\unmn4.h|,semn4u.mm

Zámka

Platební podmínky

Stránek celkem

©
Objednávám dle Vaší nabídky Schindler

ČESKÝ ROZHLAS Schindler CZ, a.s.

Vinohradská 12 Walterovo náměstí 329/3

120 99 Praha 2 158 00 Praha 5

Vinohradská 1409/12, 120 00 Praha 2-Vinohrady-Praha 2

76000352829, OOO - ČR - V5 EU—Nabídkač.149304855

Technická specifikace - soupis prací Počet Cena

Výměna předřadníku 1 ks

Základ daně: CZK

Sazba DPH 0,00 % CZK

Sazba DPH 0,00 % CZK

Cena celkem: CZK

Povinné (riziko havárie, atd.)
Ihned, při přijetí objednávky a potřeb. materiálu od datumu objednávky

odhad: Půl dne
6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál

Splatnost do 28 dnů
ČESKÝ ROZHLAS

Poznámka zákazníka :

Jméno :

Telefon :
Podpis :

Datum : Místo :
Razítko :

1

Objednatel souhlasí s rozsahem prací, termínem, cenou a platebními a všeobecnými

podmínkami.

Schindler oprava Nabídka Strana 1/1

Schindler CZ, a.s.,

Walterovonáměstí 329/3 IČ:27127010
153noPrahas D|Č10227127010
Tel.:

www.schindler-cz.u č.ú.: SchindlerCZ, a.s.


